
ZARZĄDZENIE NR 280/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie przekazania organowi stanowiącemu miasta Grajewo sprawozdania finansowego za 2015 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miasta:

1) sprawozdanie finansowe składające się z:

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Miasta Grajewo sporządzonego na dzień 
31.12.2015 r, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 31.12.2015 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) rachunku zysków i strat jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na 
dzień 31.12.2015 r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego 
na dzień 31.12.2015 r, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 280/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 1



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 2



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 280/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 1



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 2



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 3



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 280/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 1



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 2



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 280/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 1



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 2



Id: 52C1E50A-5EF0-40B2-B2CA-64DD39600661. Podpisany Strona 3




